Avenida Couto Magalhães, nº 1649, Setor Universitário

www.ifpa.edu.br / http://conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br/

Conceição do Araguaia – Pará – Brasil

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNICA E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

EDITAL 06/2023

PÓS-GRADUAÇÃO LATO SENSU EM PRODUÇÃO VEGETAL

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Pará/Campus Conceição do Araguaia, por meio

da Comissão do Processo Seletivo do Curso de Especialização em Produção Vegetal designada pela da

Portaria nº 028 de 13/02/2023 IFPA – Campus Conceição do Araguaia, no uso de suas   atribuições, faz saber

aos interessados o RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES, referente ao processo

seletivo conforme exposto abaixo:

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

N°

INSCRIÇÃO
CANDIDATO

MODALIDADE DE

CONCORRÊNCIA
SITUAÇÃO

20230609 ADNALDO CABRAL CUNHA AC HOMOLOGADA

20230604 ANA MARIA NUNES GOMES AC HOMOLOGADA

20230614 ANDRESSA SILVA FONTES AC HOMOLOGADA

20230631 ARTHUR SANTOS COSTA BARROS AC HOMOLOGADA

20230621 EDUARDO MARCELO DE SOUSA AC HOMOLOGADA

20230624 EDUARDO MARCELO DE SOUSA AC HOMOLOGADA

20230603 ELBES BRITO DA SILVA AC HOMOLOGADA

20230618 FLAVIA NAIANE DE MACEDO SANTOS AC HOMOLOGADA

20230625 GEORGE RESENDE DE OLIVEIRA AC HOMOLOGADA

20230623
GLEYS KELLEN AQUINO MORAES

CARNEIRO
AC HOMOLOGADA

20230627 IRENILDES VIANA DA CRUZ AC HOMOLOGADA

20230612 ITALO SOUZA PEREIRA AC HOMOLOGADA

20230615 JHONATAN CHAVES FREITAS AC HOMOLOGADA

20230611 LUANA CHAVES GONÇALVES AC HOMOLOGADA

20230628 LUCAS DE SOUSA COELHO AC HOMOLOGADA

20230630 LUCAS LOPES CAMPOS CHAGAS AC HOMOLOGADA

20230605 LUIZ FLÁVIO CAVALCANTI DOS SANTOS AC HOMOLOGADA

20230616 MARIUZA BARBOSA DA SILVA NEIVA AC HOMOLOGADA

20230610 MARQUIVANIA ALVES SANTOS AC HOMOLOGADA

20230601 MATHEUS CUNHA BORGES AC HOMOLOGADA

http://www.ifpa.edu.br/
http://conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br/

Avenida Couto Magalhães, nº 1649, Setor Universitário

www.ifpa.edu.br / http://conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br/

Conceição do Araguaia – Pará – Brasil

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

 MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO TECNICA E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

DIRETORIA DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO, PÓS-GRADUAÇÃO E INOVAÇÃO

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

20230629 MUNIR MONTEIRO JAWABRI AC HOMOLOGADA

20230617
NATASHA THIELLY RODRIGUES DOS

SANTOS
AC HOMOLOGADA

20230608 RENAN MARTINS MOURA LACERDA AC HOMOLOGADA

20230620 RODRIGO APOLINARIO LAUDIN AC HOMOLOGADA

20230606 RODRIGO NUNES DA ROCHA AC HOMOLOGADA

20230619
ROSILENE DA COSTA PORTO DE

CARVALHO
AC HOMOLOGADA

20230626 SABRINA SANTOS E SILVA AC HOMOLOGADA

20230622 TRACY KELLY MATOS DOS SANTOS AC HOMOLOGADA

20230602 UIDER DA SILVA MATOS AC HOMOLOGADA

20230607 WHALLISON SANTOS SILVA AC HOMOLOGADA

20230613 WILKER FREITAS DE MORAES AC HOMOLOGADA

Conceição do Araguaia, 01 de junho de 2023

________________________________

Míndrid Rhaiany de Melo Silva

Presidente da Comissão de Processo Seletivo

Especialização em Produção Vegetal

Portaria n° 028/GAB/IFPA/CDA

Campus de Conceição do Araguaia

http://www.ifpa.edu.br/
http://conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br/

		2023-06-01T13:49:33-0300
	MINDRID RHAIANY DE MELO SILVA:02379084254